וייתן החלטתו לפי מיטב שיקול יבחן בקשה שתוגש בית המשפט לא הביע כל עמדה. שב"ס עניין לגופו של כי אדגיש
דעתו ובהתאם לסמכויותיו

בכפוף להבהרות דלעיל - העתירה נדחית.

יש לשלוח פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ד' אלול תשע"ה, 19 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא